NSTS 1221-D0231N 1 / 10 Änderungen vorbehalten
NARDA BROADBAND FIELD METER
NBM-550
Messung elektrischer
und magnetischer
Felder
von statischen Feldern
bis zum Mikrowellenbereich

* Alle Sonden haben separate Datenblätter.
NSTS 1221-D0231N 9 / 10 Änderungen vorbehalten
BESTELLANGABEN
NBM-550 Artikelnummer (P/N)
NBM-500 Set 1, Narda Broadband Field Meter                    - Sonde nicht im Lieferumfang enthalten -
beinhaltet:
- NBM-550 Basisgerät (2401/01B)
- Hartschalenkoffer, für Messgerät und bis zu 5 Sonden (2400/90.06)
- Ladenetzteil, 9VDC, 100V-240VAC (2259/92.06)
- Batterie, aufladbar, Größe AA, NiMH (4 St. 1001-0000-471)
- Schultergurt, 1 m (2244/90.49)
- Tischstativ, nicht leitend 0,16 m (2244/90.32)
- Kabel, USB Interface für NBM-550, 2 m (2400/90.05)
- Bedienungsanleitung
- Kalibrierzertifikat
- Software, NBM-TS, PC Transfer (kostenloser Download)
2400/101B
NBM-500 Set 13, 1Hz-6GHz mit EHP-50F, NBM-550, EF0691
beinhaltet:
- alle Artikel aus NBM-500 Set 1 (2400/101B)
- alle Artikel aus EHP-50F E&H Field Analyzer Set, 1Hz-400kHz (2404/103)
- Sonde EF0691, E-Feld für NBM, 100 kHz - 6 GHz, Isotrop (2402/14B)
- Stativ (nicht leitend) 1,65 m mit Tragetasche (2244/90.31)
2400/113
NBM-500 Set 15, 1Hz-3GHz mit EHP-50F, NBM-550, EF0391
beinhaltet:
- alle Artikel aus NBM-500 Set 1 (2400/101B)
- alle Artikel aus EHP-50F E&H Field Analyzer Set, 1Hz-400kHz (2404/103)
- Sonde EF0391, E-Feld für NBM, 100 kHz - 3 GHz, Isotrop (2402/01B)
- Stativ (nicht leitend) 1,65 m mit Tragetasche (2244/90.31)
2400/115
GPS Kit siehe Zubehör
HOCHFREQUENZ – SONDEN *
Sonde HF 3061, H-Feld für NBM, 300kHz-30MHz 2402/05B
Sonde HF 0191, H-Feld für NBM, 27MHz-1GHz 2402/06B
Sonde EF 0391, E-Feld für NBM, 100kHz-3GHz 2402/01B
Sonde EF 0392, E-Feld, HiPow, für NBM, 100kHz-3GHz 2402/12B
Sonde EF 0691, E-Feld für NBM, 100kHz-6GHz 2402/14B
Sonde EF 0692, E-Feld für NBM, 600MHz-6GHz 2402/20B
Sonde EF 1891, E-Feld für NBM, 3MHz-18GHz 2402/02B
Sonde EF 4091, E-Feld für NBM, 40MHz-40GHz  2402/19B
Sonde EF 5091, E-Feld für NBM, 300MHz-50GHz, Thermo. 2402/03D
Sonde EF 6092, E-Feld für NBM, 100MHz-60GHz  2402/17B
Sonde EF 9091, E-Feld für NBM, 100MHz-90GHz 2402/18B
Sonde EA 5091, Bewertung FCC 1997 Controlled für NBM, 300 kHz - 50 GHz, E-Feld 2402/07D
Sonde EB 5091, Bewertung IEEE 2019 Restricted für NBM, 3 MHz - 50 GHz, E-Feld 2402/21B
Sonde EC 5091, Bewertung SC 6 2015 Controlled für NBM, 300 kHz - 50 GHz, E-Feld 2402/16D
Sonde ED 5091, Bewertung ICNIRP 1998 Occ für NBM, 300 kHz - 50 GHz, E-Feld
(übereinstimmend mit ICNIRP 2020 oberhalb von 30 MHz)
2402/10D
Dieses Produkt ist durch die folgenden Patente geschützt:
China Design Patent ZL 2006 3 0303322.X  U.S. Patent No. 5,877,619
China Design Patent  ZL 2006 3 0190679.1  German Patent DE19536948A1
European Design Patent 000594254-001
European Design Patent 000597836-0001
U.S. Design Patent No. US D570,235 S
Narda Safety Test Solutions GmbH
Sandwiesenstrasse 7
72793 Pfullingen, Germany
Phone +49 7121 97 32 0
Narda Safety Test Solutions
North America Representative Office
435 Moreland Road
Hauppauge, NY11788, USA
Phone +1 631 231 1700
Narda Safety Test Solutions S.r.l.
Via Rimini, 22
20142 Milano, Italy
Phone +39 0258188 1